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Zorla evlilik ve kadın sünneti
İsviçre'de zorla evlendirme ve kadın sünneti yasaktır. Uzmanlaşmış
kurumların yanı sıra mağdur destek danışma merkezleri de destek
sağlamaktadır.

Zorla evlilik nedir?
Bir kişi ailesinin baskısı altında ve kendi iradesi dışında bir evlilik yaparsa, bu zorla
evlendirme olarak bilinir. Kişi kendi iradesi dışında bir evlilik sürdürüyorsa buna da zorla
evlendirme denir.
Zorlama örnekleri şunlardır (ölüm) tehditleri, şantaj, psikolojik baskı veya fiziksel şiddet.
Kadınların yanı sıra erkekler de evliliğe zorlanabilmektedir. Zorla evlendirilen mağdurlar
genellikle 18 yaşın altındadır.

Önemli bilgiler
İsviçre'de zorla evlilikler ve zorla evlendirmeler yasaklanmış ve cezalandırılmaktadır.
Zorla evlilikten etkilenen kişiler son derece stresli bir psikolojik durumdadır ve
profesyonel yardım hayatta kalmaları için genellikle hayati önem taşımaktadır.

Nereden yardım alabilirim?
Aşağıdaki kurumlar mağdurlara ve uzmanlara gizli ve ücretsiz danışmanlık hizmeti
vermektedir:
Aargau Mağdur Danışmanlığı, 062 835 47 90, www.opferberatung-ag.ch
Ulusal Zorla Evlendirme İzleme ve Danışma Merkezi, Yardım Hattı 0800 800 007,
www.zwangsheirat.ch

Kadın sünneti nedir?
Kadın sünneti, kadın cinsel organının sünnet edilmesini içerir. Çeşitli biçimleri ve
uygulamaları vardır. Sünnet edilen birçok kız çocuğu ve kadın, sünnetin sağlık ve
psikolojik sonuçlarından zarar görmektedir.

Önemli bilgiler
İsviçre'de kadın sünneti yasaklanmış ve cezalandırılmaktadır. Ebeveynler, çocuklarının
sünnetini İsviçre dışında organize ettikleri takdirde de kovuşturmaya tabi tutulabilirler.

http://www.opferberatung-ag.ch
https://www.zwangsheirat.ch
https://www.hallo-aargau.ch/tr/haeusliche-gewalt/zwangsheirat-und-madchenbeschneidung


merhaba-aargau.ch
Yeni yerleşim yerinde iyi bir başlangıç için bilgiler
Aile içi şiddet / Zorla evlilik ve kadın sünneti

Nereden yardım alabilirim?
Aşağıdaki kurumlar mağdurlara ve uzmanlara tavsiye ve destek sağlamaktadır:
Aargau Cinsel Sağlık Merkezi, 062 822 55 22, www.seges.ch
Aarau'daki uzmanlık merkezi, mağdurlara ve uzmanlara ücretsiz ve gizli danışmanlık
hizmeti vermektedir.
Aarau Kanton Hastanesi Kadın Doğum Kliniği, 062 838 50 63 veya Tel. 062 838 50
70, www.ksa.ch
Danışmanlık, jinekolojik kontroller, hamilelik sırasında defibülasyon. İhtiyaç halinde
tercüman hizmeti organize edilmektedir.
Caritas Schweiz, 041 419 23 55, www.caritas.ch
Caritas Schweiz, mağdur ailelere ücretsiz ve gizli danışmanlık hizmeti vermektedir.
Aargau Mağdur Danışmanlığı, 062 835 47 90, www.opferberatung-ag.ch
Aargau'daki Mağdur Danışmanlığı da destek sağlayabilir.
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